Российская Федерация
Иркутская область
                                     Шелеховский муниципальный район
 Подкаменское муниципальное образование
ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 18.07.2019 г. № 16-рд

О внесении изменений  в решение Думы
Подкаменского муниципального образования
от 22.02.2018г. № 4-рд «Об утверждении
Положения о порядке приватизации
муниципального имущества
Подкаменского муниципального образования»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества, от 22.07.2008г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2002г. № 549 «Об утверждении Положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены»,постановления Правительства Российской Федерации от 12.08.2002г. № 584 «Об утверждении Положения о проведении конкурса по продаже государственного или муниципального имущества», руководствуясь уставом Подкаменского муниципального образования,

ДУМА РЕШИЛА:

1.Внести изменения в решение Думы Подкаменского муниципального образования от 22.02.2018г. № 4-рд «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Подкаменского муниципального образования»:
1.1.В подпункте 9 пункта 6 Положения после слов «акт планирования» добавить слово «приватизации».
1.2. В пункте 16 Положения слова «если иное не предусмотрено настоящим Федеральным законом» исключить.
          2.Опубликовать настоящее решение на официальных стендах и разместить на официальном сайте Администрации Подкаменского сельского поселения в информационно - коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Думы Подкаменского
муниципального образования,
глава Подкаменского
муниципального образования                                                      Д.А.Бархатова